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Dodavatel’: JUDr. Mario Mi¢ak, sudny exekutor

Kollarova 39, 974 01 Banska Bystrica, tel./fax: 048/415 13 82
Vymenovany rozh. MS SR &. 6552/2001-410 zo dila 4.7.2001

Ky~ 2152/ 77 y 23 1 20/F

1¢0: 37 825 640

DVIC: 1045024068
IC DPH: SK 1045024068

Fakttra ¢.

EX 1819/09

Datum dodania:

Détum splatnosti:

Détum vystavenia

Variabilny symbol:

Specificky symbol:

Forma tihrady: prevodny prikaz

16/2018

13.1.2018
31.1.2018
17.1.2018
181909
162018

Odberatel’:
K. Mikszétha 6

ICO: 30 807 484
DIC: 2020592332

Soci4lna poistoviia, pobocka Rimavskéa Sobota

979 01 Rimavska Sobota

Cislo &tu: SK37 5600 0000 0012 7614 5002 — trovy exekicie
SK68 5600 0000 0012 7614 9003 - preddavky
Pefiazny Gstav: Prima banka Slovensko, a.s.

72 rpgr' Nazov Oslobodené Zaklad DPH 20 % Spolu
trovy exekicie na
zéaklade uznesenia OS
Rimavska Sobota ¢ k.
1 13Er 496/2009-32 zo 67,51 13,50 81,01
dna 14.6.2017,
pravoplatného dila
21.11.2017
Rozpis DPH:
DPH sadzba Zaklad (EUR) DPH (EUR) Spolu (EUR)
Oslobodené 0,00 0,00 0,00
DPH 20 % 67,51 13,50 81,01
77 | Spolu 67,51 13,50 81,01

Exekucia vedena proti povinnému//,

et

JUDr. Mario Mi¢ak

stdny exekutor




